
平成 27 年度上町ファイターズ後援会総会のご案内

拝啓 いつも上町ファイターズを応援していただきましてありがとうございます。

平成 26 年度のご報告と、平成 27 年度の活動内容のご説明を兼ねまして、下記の通り総会を催し

たいと思いますので、皆様お忙しいとは思いますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げま

す。

上町ファイターズ後援会に参加いただけます方は、年会費 1,000 円／口で、2 口以上を、下記口座

に振り込んでいただくか、直接総会または八幡小グラウンドの横瀬監督あてに手渡しでお渡しくだ

さい。

後援会および上町ファイターズの活動は、下記ホームページでご覧いただけます。平成 26 年度は、

A チームは初戦の春季大会で 4 勝 1 敗の準優勝。続く中央ライオンズクラブ杯では、春季大会を 5

戦全勝で優勝し、中央ブロック大会も勝ち抜いて県大会に出場した強敵ＹＯＵフレンドクラブを倒

したものの、決勝戦で東与野フェニックスに敗れ準優勝。続く会長杯は 4 勝 1 敗で上町、ＹＯＵ，

東与野が並んだものの、失点率で上町は３位に終わりました。上部大会では B チームは、日ハム旗

埼玉県予選で、準々決勝に進出したものの優勝した若松ブルーウェイブに 5-6 で惜敗し、A チーム

はさいたま市地域交流大会ではベスト４に勝ち進みましたが、準決勝で本太ビクターズに 1-2 で涙

を飲みました。良い戦いを繰り広げたものの、あと一歩の所で悔しい思いをした上町ファイターズ

を、今年こそは、皆様の応援で優勝へと押し上げましょう。

敬具

上町ファイターズ後援会

会長 杉山靖典

記

開催日時：平成 2７年 3 月 14 日（土）pm6：30 から

開催場所：上町氷川会館

※出欠は同封の葉書に記入してください。ご欠席の方は議案の賛否もチェックしてください。

議案１：平成 26 年度会計報告の承認

議案２：平成 27 年度事業計画案承認の件

議案３：平成 27 年度役員承認の件

議案４：卒団アルバムの取り扱いについて

議案５：団員勧誘活動について（お願い）」

【会費振込先】

【店名】〇三八（読み ゼロサンハチ）【店番】０３８

【預金種目】普通預金 【口座番号】９２４２９４３

【ホームページ】

http://kamicho-fighters.jimdo.com/ 以上

http://kamicho-fighters.jimdo.com/

